

様式例4

現金出納帳（令和4年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 竹内 清海

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年度 上半期分	480,000		480,000
R4.5.4	プリンターインク		1,980	478,020
R4.5.12	トナーキット		28,050	449,970
R4.10.11	令和4年度 下半期分	480,000		929,970
R4.12.24	議会活動レポート 印刷・デザイン・折込料		530,099	399,871
R4.12.24	議会活動レポート 印刷代		71,280	328,591
R5.2.10	インク代		3,960	324,631
R5.3.16	コピー用紙、インク代		4,010	320,621
R5.3.16	トナーキット		28,050	292,571
R5.4.14	千葉日報、読売新聞代		87,600	204,971
R5.4.14	コピー代		5,616	199,355
R5.4.14	通信費		54,201	145,154
	計	960,000	814,846	145,154